2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.03.2025 г.
	№
	1027-р/АДМ

	г. Златоуст

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

На основании статьи 39.11, статьи 39.12, статьи 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельных участков:
1) земельный участок с кадастровым номером 74:25:0309701:567,
с кадастровой стоимостью 32 622,72 рублей, площадью 32 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Златоустовский, город Златоуст, улица Садовая,
юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0309701:196. Разрешенный вид использования земельного участка - размещение гаражей
для собственных нужд;
2) земельный участок с кадастровым номером 74:25:0301501:640,
с кадастровой стоимостью 271 464 рублей, площадью 240 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Российская Федерация, Челябинская область, город Златоуст, улица Песчаная, севернее земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0301504:31. Разрешенный вид использования земельного участка - размещение гаражей для собственных нужд;
3) земельный участок с кадастровым номером 74:25:0302719:552,
с кадастровой стоимостью 1 250 301,05 рублей, площадью 1201 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Российская Федерация, Челябинская область, город Златоуст, ул. им. В.Г. Короленко, севернее земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0302719:28. Разрешенный вид использования земельного участка - хранение автотранспорта;
4) земельный участок с кадастровым номером 74:25:0302005:906,
с кадастровой стоимостью 1 939 184,28 рублей, площадью 2162 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Златоустовский, город Златоуст, улица Котельная, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0302005:52. Разрешенный вид использования земельного участка - улично-дорожная сеть (размещение придорожных стоянок (парковок) транспортных средств).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Семенова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-416184
Вр-416184
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025